
 

第26回北海道フットサルリーグ2025 1stステージ

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

上田　二馬

嵯峨　祐太

川口　翔平

平野　優大

シュート数

1st 2nd

時間 No. 選手名

安藤　巴音

佐藤　佑真

佐々木　大地（Ｃ）

渡邊　夏徠

小林　拓磨

藤原　宏太

岡本　拓朗

八巻　竜太

3

8

1

1

1

11

2

13 14

2

3

5

1

6

1

2

1

1

2

3

△

○

△

△

○

FP

FP

FP

GK

GK

FP

○

8

13

14

17

19

20

35

○ 21

22

30

○

△

○

○

△

△

大谷　将一

19

髙田　翔馬

方川　桐也

黒木　大夢

小玉　基史

渡邊　涼

鈴木　秀平

岡崎　友樹（Ｃ）

理由

2727

4

有（36'00"）

2nd

2nd

2nd

2nd

3

有（14'00"）

1st

1st

1

無

0

無

1st

1st

累積ファウル

5

【警告理由】

【退場理由】

○

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

ラフ

堀越　直人

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

D．C旭川

No.

14

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

C5

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP △3

CS 警告２回

大谷　将一

FP △5

28:00 21

○

FP ○3

1

4

44

2

6 菱沼　諒也

2 21

2

61

36

3

1

25

FP 河治　恒太

一般社団法人北海道フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025年09月28日（日） 10時00分 試合会場 苫小牧市総合体育館　[屋内／木製]

節・回戦 第15節 40分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 43 試合形式

マッチコミッショナー 一戸　智幸 第2審判 タイムキーパー 北川　惠太神野　亮 観客数 30人

主審 寺島　日高 第3・第4審判 岡　聖人 会場責任者 佐竹　龍輔 記録者 小谷　晴弥

Rivalis
6

4 1st 6

7
D．C Asahikawa Futsal Club2 2nd 1

緑／緑／緑

キックオフ

大谷　将一 監督 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

No.
計 延長

八巻　竜太

白／白／白

延長 計

GK 2

FP 3

FP 7

FP 8

14

FP 18

FP 9

FP 10

得点選手

FP

FP

23:00 Rivalis オウンゴール 5-6

17

14

14

3-6

4-6

13

時間 チーム No.

Rivalis 14

D．C旭川

Rivalis

D．C旭川

鈴木　秀平

上田　二馬

18

13

19

D．C旭川 8

D．C旭川

Rivalis

D．C旭川

Rivalis

時間

FP 15

得点経過

03:00

06:00

06:00

07:00

07:00

08:00

09:00

14:00

15:00 小林　拓磨

安藤　巴音

安藤　巴音

14 小玉　基史

D．C旭川

得点選手

小玉　基史

上田　二馬

黒木　大夢

オウンゴール

渡邊　涼

安藤　巴音

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

16:00 Rivalis

23:00

24:00 18

FP 22

35

GK 23

FP

得点経過

0-1

1-1

1-2

2-2

2-3

3-3

3-4

3-5

6-6

6-7


