

公式記録

第26回北海道フットサルリーグ2025 1stステージ

試合日時		2025年09月28日（日）10時00分					試合会場		苫小牧市総合体育館 [屋内／木製]							
節・回戦		第15節		マッチNo.	43		試合形式		40分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム							
マッチコミッショナー		一戸 智幸		第2審判	神野 亮		タイムキーパー		北川 恵太	観客数	30人					
主審		寺島 日高		第3・第4審判	岡 聖人		会場責任者		佐竹 龍輔	記録者	小谷 晴弥					
Rivalis 白／白／白					6	4 2 7	1st 2nd 7	6 1	D. C Asahikawa Futsal Club 緑／緑／緑 キックオフ							
大谷 将一				監督			監督			八巻 竜太						
シュート数			選手名			出場	No.	Pos.	Pos.	No.	出場	選手名	シュート数			
計	延長	2nd	1st									1st	2nd	延長	計	
				方川 桐也		△	8	FP	GK	2		河治 恒太				
5	2	3	3	黒木 大夢		○	13	FP	FP	3	○	佐々木 大地 (C)	2		2	
6	1	5	5	小玉 基史		○	14	FP	FP	7	△	渡邊 夏徳	3		3	
3			3	渡邊 涼		△	17	FP	FP	8	△	小林 拓磨	5	1	6	
1	1			鈴木 秀平		△	19	FP	FP	9	△	藤原 宏太	1	1	2	
				岡崎 友樹 (C)			20	FP	FP	10		岡本 拓朗				
2	2			大谷 将一		○	21	FP	FP	13	○	八巻 竜太	1	1	2	
				堀越 直人			22	GK	FP	14	△	安藤 巴音	4		4	
6	6			菱沼 謙也		○	30	GK	FP	15	△	佐藤 佑真		1	1	
4	1	3	3	高田 翔馬		○	35	FP	FP	18	○	上田 二馬	1	1	2	
									FP	22		嵯峨 祐太				
									GK	23	○	川口 翔平				
									FP	35	○	平野 優大	2	3	5	
27	13	14		TOTAL			TOTAL					19	8		27	
4		2nd	3	1st	累積ファウル					1st	0	2nd	1			
有 (36'00")		2nd	有 (14'00")	1st	タイムアウト					1st	無	2nd	無			
時間	No.	選手名		理由	警告・退場				時間	No.	選手名		理由			
28:00	21	大谷 将一		C5	【警告理由】											
					C1 反スポート	C2 ラフ										
					C3 異議	C4 繰返違反										
					C5 遅延行為	C6 距離不足										
					C7 無許可入	C8 無許可去										
					【退場理由】											
					S1 著不正	S2 乱暴										
					S3 つば吐き	S4 阻止 (手)										
					S5 阻止 (他)	S6 侮辱										
					CS 警告2回											
時間	チーム	No.	得点選手			得点経過	時間	チーム	No.	得点選手		得点経過				
03:00	D. C旭川	14	安藤 巴音			0-1										
06:00	Rivalis	14	小玉 基史			1-1										
06:00	D. C旭川	18	上田 二馬			1-2										
07:00	Rivalis	13	黒木 大夢			2-2										
07:00	D. C旭川		オウンゴール			2-3										
08:00	Rivalis	17	渡邊 涼			3-3										
09:00	D. C旭川	14	安藤 巴音			3-4										
14:00	D. C旭川	14	安藤 巴音			3-5										
15:00	D. C旭川	8	小林 拓磨			3-6										
16:00	Rivalis	14	小玉 基史			4-6										
23:00	Rivalis		オウンゴール			5-6										
23:00	Rivalis	19	鈴木 秀平			6-6										
24:00	D. C旭川	18	上田 二馬			6-7										

[備考] 出場欄 ○: 先発出場 △: 途中出場